KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI
z siedziba w Radomiu
Sekeja Zamowien Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59,  26-600 Radom
fax. (48) 345 -20-02
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dot. ustug spolecznych na swiadczenie ustug szkoleniowych w ramach projektu
nr 41/NMF PL15/14 ,Bezpieczenstwo gospodarcze Strefy Schengen - walka
z korupcja, doskonalenie wiedzy i dzialan Policji Mazowsza” finansowanego ze
srodkow Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014

Nr sprawy 58 (16

Komenda Wojewodzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiajacy w rozumieniu ustawy
Prawo zamowien publicznych z dnia 29.01.2004 r. ( Dz. U, z 2015 r., poz. 2164 z poin. zm. )
w zwigzku z wplynigciem zapytan od Wykonawey o tresei zamieszezone] ponizej:
Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy jest w stanie podpisa¢ o$wiadczenie, iz $rodki wydatkowane na wykonanie ushugi
szkolenie dla funkcjonariuszy/ pracownikéw Komendy Wojewodzkiej Policji w Radomiu pochodza
w calosci ze srodkow publicznych w rozumieniu ustawy o finansach publicznych? Takie oéwiadczenie
ma na colu mozliwosé zastosowania stawli zwolniongj z VAT (i jednoczednic nizszej ceny) zgodiie
z art. 43 ust. | pkt. 29¢ ustawy o podatku od towardw i uslug z dnia 11.03.2004r. — tekst jednolity
z2011r. Dz. U. Nr 177, poz. 1054,
P ie 2:
Czy projekt jest objety VAT-em czy zwolniony z podatku?

dokonuje nastgpujacych wyjasnien:

Odpowiedz 1:

Srodki finansowe przeznaczone przez Zamawiajacego na realizacje uslugi szkolenia pochodzg
z dofinansowania w ramach projektu nr 41/NMF PLI5/14 ,Bezpieczenstwo gospodarcze Strefy
Schengen — walka z korupcja, doskonalenie wiedzy i dzialan Policji Mazowsza” finansowanego ze
srodkéw Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014,

Odpowiedz 2:

W kwocie przewidywanej na realizacje zamowienia ujeta zostala kwota podstawowej stawki VAT.
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